
 

 

 
Rua Jornalista Ari de Vasconcelos, 20 – Apto 309 Bloco 2 - Freguesia/Jacarepaguá 

Rio de Janeiro – RJ – CEP: 22.753-047 
Tel.: (21) 3420-8890 

CNPJ: 07.517.922/0001-10 

 
 
 

PROPONENTE 

ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO 

ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL 
 

 
 

PROCESSO 

71000.064424/2021-83 

 

 
 

 

RELATÓRIO DE 

PAGAMENTOS 
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PARCIAL   (    )

FINAL  (  x  )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 1
18.324.158/0001-82 Transferência 22/05/2023 NF 00001481 18/05/2023 1.500,00

AF 5.2

AF 5.3

AF 5.4

AF 5.5

AF 5.6

AF 5.7

RCBR Comercio e Facção de Vestuario Ltda 36.137.368/0001-43 Transferência 22/05/2023 NF 000001274 19/05/2023 38.489,00

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 1 29.286.979/0001-98 TED 22/05/2023 NF 20 18/05/2023 17.425,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 1 29.286.979/0001-98 TED 22/05/2023 NF 21 18/05/2023 4.000,00

Captação Rege Brasil Comercio Ltda 29.286.979/0001-98 TED 22/05/2023 NF 19 18/05/2023 16.486,17

Captação Batista Associados Cons. Projetos Emp. Ltda 05.646.131/0001-64 TED 22/05/2023 NF 00001003 19/05/2023 15.315,79

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 1 28.104.731/0001-04 TED 22/05/2023 NF 00000083 18/05/2023 7.500,00

Captação Baluarte Agencia de Projetos Culturais Ltda 07.560.676/0001-89 Transferência 23/05/2023 NF 00001473 22/05/2023 32.600,00

Captação
Secretaria da Receita Federal do Brasil - DARF Ref. NF 

00001003 Batista Associados 
Imposto 23/05/2023 DARF 1708 IRRF 20/06/2023 244,79

Captação
Secretaria da Receita Federal do Brasil - DARF Ref. NF 

00001003 Batista Associados 
Imposto 23/05/2023

DARF 5952 Retenções 

PJ
20/06/2023 758,85

Captação Incentiv Impacto Social & Incen Fiscais Ltda 30.248.849/0001-40 TED 26/05/2023 DANFPS-E 702 24/05/2023 250,00

AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferência 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 225,00

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 427,20

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 961,20

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 961,20

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 961,20

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 1.189,49

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 961,20

140.256,09

140.256,09

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

12 - TOTAL................

SUB-TOTAL................
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PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 961,20

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 1.335,00

AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 31/05/2023
Contracheque Maio 

2023
31/05/2023 225,00

AF 2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 31/05/2023
Contracheque Maio 

2023
31/05/2023 300,00

AF 2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 31/05/2023
Contracheque Maio 

2023
31/05/2023 300,00

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 31/05/2023
Contracheque Maio 

2023
31/05/2023 300,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 31/05/2023
Contracheque Maio 

2023
31/05/2023 225,00

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 2
18.324.158/0001-82 Transferência 05/06/2023 NF 00001505 01/06/2023 1.500,00

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 2 29.286.979/0001-98 TED 05/06/2023 NF 24 01/06/2023 17.425,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 2 29.286.979/0001-98 TED 05/06/2023 NF 25 01/06/2023 4.000,00

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 1 50.622.698/0001-55 TED 05/06/2023 NF 00004 02/06/2023 16.557,59

AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 1 50.451.128/0001-40 TED 05/06/2023 NF 00001 02/06/2023 7.250,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 2 28.104.731/0001-04 TED 05/06/2023 NF 00000086 01/05/2023 7.500,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 1 40.791.229/0001-06 TED 05/06/2023 NF 435 05/06/2023 3.000,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 1 19.479.704/0001-17 TED 05/06/2023 NF 00004815 02/06/2023 1.500,00

AF 5.10

AF 5.11

AF 5.8

AF 5.1

AF 5.9

AF 4.1

Recreonics Conf, Artigos ME - Parcela 01/02 07.714.441/0001-02 TED 06/06/2023 NF 000018932 04/07/2023 33.678,15

96.056,94

236.313,03

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

2 – N.º SLI: 2102107
 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS
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PARCIAL   (  )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 1 35.201.313/0001-92 TED 06/06/2023 NF 00003 06/06/2023 5.000,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 2 35.201.313/0001-92 TED 06/06/2023 NF 00004 06/06/2023 5.000,00

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 1 50.733.330/0001-64 TED 13/06/2023 NF 00001 13/06/2023 1.900,00

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 2 50.733.330/0001-64 TED 13/06/2023 NF 00002 13/06/2023 1.900,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciário Ref. Maio/2023
07.517.922/0001-10 Transferência 19/06/2023 DARF 20/06/2023 2.702,11

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 3.145,61

AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferência 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 750,00

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 1.475,80

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 3.145,61

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 3.145,61

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 3.145,61

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 3.755,91

AF 2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 3.145,61

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 4.119,61

AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 1.000,00

43.331,48

279.644,51

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS
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PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 1.000,00

AF 2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 1.000,00

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023 30/06/2023
1.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 30/06/2023
Contracheque Junho 

2023
30/06/2023 750,00

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 3
18.324.158/0001-82 Transferência 05/07/2023 NF 00001564 01/08/2023 1.500,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

FGTS Junho 2023
07.517.922/0001-10 Transferência 05/07/2023 GRF 07/07/2023 2.324,40

AF 5.10

AF 5.11

AF 5.8

AF 5.1

AF 5.9

AF 4.1

Recreonics Conf, Artigos ME - Parcela 02/02 07.714.441/0001-02 TED 05/07/2023 NF 000018932 04/07/2023 33.678,15

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 2 50.622.698/0001-55 TED 05/07/2023 NF 00011 03/07/2023 16.557,59

AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 2 50.451.128/0001-40 TED 05/07/2023 NF 00002 03/07/2023 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 2 40.791.229/0001-06 TED 05/07/2023 NF 444 03/07/2023 3.000,00

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 3 29.286.979/0001-98 TED 05/07/2023 NF 32 03/07/2023 17.425,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 3 28.104.731/0001-04 TED 05/07/2023 NF 00000089 03/07/2023 7.500,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 3 29.286.979/0001-98 TED 05/07/2023 NF 31 03/07/2023 4.000,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 3 35.201.313/0001-92 TED 05/07/2023 NF 00005 03/07/2023 5.000,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 2 19.479.704/0001-17 TED 05/07/2023 NF 00004846 03/07/2023 1.500,00

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 3 50.733.330/0001-64 TED 05/07/2023 NF 00005 05/07/2023 1.900,00

105.385,14

385.029,65

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS
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PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciario e IRRF Junho 2023
07.517.922/0001-10 Transferência 14/07/2023 DARF 20/07/2023 11.762,80

AF 3.1 a 3.7 Secretaria da Receta Federal do Brasil - DARF PIS Junho 2023 Impostos 14/07/2023 DARF 8301 25/07/2023 290,55

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 1.475,80

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 3.145,61

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 3.145,61

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 3.145,61

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 3.755,91

AF 2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 3.145,61

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 4.119,16

AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 1.000,00

AF 2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 1.000,00

AF 2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 1.000,00

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 1.000,00

37.986,66

423.016,31

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS
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PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
30/07/2023 750,00

AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 TED 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 750,00

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 31/07/2023
Contracheque Julho 

2023
31/07/2023 3.145,61

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 4
18.324.158/0001-82 Transferência 03/08/2023 NF 00001564 01/08/2023 1.500,00

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 3 50.622.698/0001-55 TED 03/08/2023 NF 00015 01/08/2023 16.557,59

AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 3 50.451.128/0001-40 TED 03/08/2023 NF 00003 01/08/2023 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 3 40.791.229/0001-06 TED 03/08/2023 NF 460 01/08/2023 3.000,00

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 4 29.286.979/0001-98 TED 03/08/2023 NF 36 01/08/2023 17.425,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 4 29.286.979/0001-98 TED 03/08/2023 NF 37 01/08/2023 4.000,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 4 28.104.731/0001-04 TED 03/08/2023 NF 00000092 01/08/2023 7.500,00

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 4 50.733.330/0001-64 TED 03/08/2023 NF 00006 01/08/2023 1.900,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 4 35.201.313/0001-92 TED 03/08/2023 NF 00008 02/08/2023 5.000,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 3 19.479.704/0001-17 TED 03/08/2023 NF 00005003 01/08/2023 1.500,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

FGTS Julho 2023
07.517.922/0001-10 Transferência 07/08/2023 GRF 07/08/2023 2.324,40

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciario e IRRF Julho/2023
07.517.922/0001-10 Transferência 07/08/2023 DARF 18/08/2023 11.762,80

AF 3.1 a 3.7 Secretaria da Receita Federal do Brasil - DARF PIS Julho 2023 Impostos 07/08/2023 DARF 8301 25/08/2023 290,55

AM 4.1 M S Rodrigues Serviços 22.621.245/00001-79 Transferência 18/08/2023 NF 00224 12/09/2023 1.440,00

86.095,95

509.112,26

2 – N.º SLI: 2102107
 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
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PARCIAL   (  )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 5.2

AF 5.3

AF 5.4

AF 5.5

AF 5.6

AF 5.7

RCBR Comercio e Facção de Vestuario Ltda 36.137.368/0001-43 TED 22/08/2023 NF 000001404 22/08/2023 38.402,21

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 3.145,61

AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 750,00

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 1.475,80

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 3.145,61

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 3.145,61

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 3.145,61

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 3.755,91

AF 2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 3.145,61

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 4.119,16

AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 1.000,00

65.231,13

574.343,39

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           
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PARCIAL   (  )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 1.000,00

AF 2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 1.000,00

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 1.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 31/08/2023
Contracheque Agosto 

2023
31/08/2023 750,00

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 5
18.324.158/0001-82 Transferência 05/09/2023 NF 00001587 01/09/2023 1.500,00

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 4 50.622.698/0001-55 TED 05/09/2023 NF 00019 01/09/2023 16.557,59

AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 4 50.451.128/0001-40 TED 05/09/2023 NF 00004 01/09/2023 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 4 40.791.229/0001-06 TED 05/09/2023 NF 476 01/09/2023 3.000,00

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 5 29.286.979/0001-98 TED 05/09/2023 NF 42 01/09/2023 17.425,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 5 28.104.731/0001-04 TED 05/09/2023 NF 00000097 01/09/2023 7.500,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 5 29.286.979/0001-98 TED 05/09/2023 NF 43 01/09/2023 4.000,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 5 35.201.313/0001-92 TED 05/09/2023 NF 00010 01/09/2023 5.000,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 4 19.479.704/0001-17 TED 05/09/2023 NF 00005033 01/09/2023 1.500,00

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 5 50.733.330/0001-64 TED 05/09/2023 NF 00008 05/09/2023 1.900,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

FGTS Agosto 2023
07.517.922/0001-10 Transferência 06/09/2023 GRF 07/09/2023 2.324,40

AF 3.1 a 3.7
Secretaria da Receita Federal do Brasil - DARF PIS Agosto 

2023
Impostos 20/09/2023 DARF 8301 25/09/2023 290,55

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 5 50.622.698/0001-55 TED 02/10/2023 NF 00022 02/10/2023 16.557,59

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 6 29.286.979/0001-98 TED 02/10/2023 NF 48 02/10/2023 17.425,00

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 3.145,61

109.125,74

683.469,1312 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

47



PARCIAL   (  )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferência 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 750,00

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 6
18.324.158/0001-82 Transferência 03/10/2023 NF 00001606 02/10/2023 1.500,00

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 1.475,80

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 3.145,61

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 3.145,61

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 3.145,61

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 3.755,91

AF 2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 3.145,61

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 4.119,16

AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 1.000,00

AF 2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 1.000,00

AF 2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 1.000,00

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 1.000,00

28.183,31

711.652,44

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

48



PARCIAL   (  )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 03/10/2023
Contracheque Setembro 

2023
03/10/2023 750,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

FGTS Setembro 2023
07.517.922/0001-10 Transferência 04/10/2023 GRF 07/10/2023 2.324,40

AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 5 50.451.128/0001-40 TED 04/10/2023 NF 00005 02/10/2023 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 5 40.791.229/0001-06 TED 04/10/2023 NF 491 02/10/2023 3.000,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 6 28.104.731/0001-04 TED 04/10/2023 NF 00000100 02/10/2023 7.500,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 6 29.286.979/0001-98 TED 04/10/2023 NF 49 02/10/2023 4.000,00

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 6 50.733.330/0001-64 TED 04/10/2023 NF 00009 02/10/2023 1.900,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 5 19.479.704/0001-17 TED 04/10/2023 NF 00005118 02/10/2023 1.500,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 6 35.201.313/0001-92 TED 04/10/2023 NF 00012 02/10/2023 5.000,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciario e IRRF Agosto 2023
07.517.922/0001-10 Transferência 16/10/2023 DARF 20/09/2023 11.762,82

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciario e IRRF Setembro 2023
07.517.922/0001-10 Transferência 16/10/2023 DARF 20/10/2023 11.762,80

AF 3.1 a 3.7
Secretaria da Receita Federal do Brasil - DARF PIS Setembro 

2023
Impostos 16/10/2023 DARF 8301 25/10/2023 290,35

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 3.145,61

AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferência 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 750,00

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 1.475,80

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 3.145,61

65.557,39

777.209,83

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

49



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 3.145,61

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 3.145,61

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 3.755,91

AF 2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 3.145,61

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 4.119,16

AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 1.000,00

AF 2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 1.000,00

AF 2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 1.000,00

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 1.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 31/10/2023
Contracheque Outubro 

2023
31/10/2023 750,00

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 7
18.324.158/0001-82 Transferência 03/11/2023 NF 00001659 01/11/2023 1.500,00

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 7 29.286.979/0001-98 TED 03/11/2023 NF 54 01/11/2023 17.425,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 7 29.286.979/0001-98 TED 03/11/2023 NF 55 01/11/2023 4.000,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 7 35.201.313/0001-92 TED 03/11/2023 NF 00013 01/11/2023 5.000,00

49.986,90

827.196,7312 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

50



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 7 50.733.330/0001-64 TED 03/11/2023 NF 00010 01/11/2023 1.900,00

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 6 50.622.698/0001-55 TED 03/11/2023 NF 00033 01/11/2023 16.557,59

AF 2.13 E M C Atividade Física Ltda - Parcela 6 50.451.128/0001-40 TED 03/11/2023 NF 00006 01/11/2023 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 6 40.791.229/0001-06 TED 03/11/2023 NF 506 01/11/2023 3.000,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 6 19.479.704/0001-17 TED 03/11/2023 NF  00005199 01/11/2023 1.500,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 7 28.104.731/0001-04 TED 03/11/2023 NF 00000104 01/11/2023 7.500,00

AF 3.1 a 3.7 Associação Latina de Desenvolvimento FGTS Outubro 2023 07.517.922/0001-10 Transferência 07/11/2023 GRF 07/11/2023 2.324,40

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina de Desenvolvimento DARF INSS 

Previdenciario e IRRF Outubro 2023 
07.517.922/0001-10 Transferência 17/11/2023 DARF 17/11/2023 11.762,82

AF 3.1 a 3.7
Secretaria da Receita Federal do Brasil - DARF PIS Outubro 

2023
Impostos 17/11/2023 DARF 8301 24/11/2023 290,55

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
31/11/2023 3.145,61

AF 3.3 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 30/11/2023
Contracheque 1º 

parcela 13º
30/11/2023 900,00

AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferência 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
31/10/2023 750,00

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
31/10/2023 1.475,00

AF 3.2 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 30/11/2023
Contracheque 1º 

parcela 13º
31/10/2023 400,00

58.755,97

885.952,70

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

51



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
30/11/2023 3.145,61

AF 3.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 30/11/2023
Contracheque 1º 

parcela 13º
30/11/2023 900,00

AF 3.4 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
30/11/2023 3.145,61

AF 3.4 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 30/11/2023
Contracheque 1º 

parcela 13º
30/11/2023 900,00

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
30/11/2023 3.145,61

AF 3.4 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 30/11/2023
Contracheque 1º 

parcela 13º
30/11/2023 900,00

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
30/11/2023 3.755,91

AF 3.6 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 30/11/2023
Contracheque 1º 

parcela 13º
30/11/2023 1.113,75

AF 2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
30/11/2023 3.145,61

AF 3.5 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 30/11/2023
Contracheque 1º 

parcela 13º
30/11/2023 900,00

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
30/11/2023 4.119,16

AF 3.7 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 30/11/2023
Contracheque 1º 

parcela 13º
30/11/2023 1.250,00

AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
30/11/2023 1.000,00

AF 2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
30/11/2023 900,00

28.321,26

914.273,96

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

52



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
31/10/2023 966,66

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
30/11/2023 1.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 30/11/2023
Contracheque 

Novembro 2023
30/11/2023 750,00

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 8
18.324.158/0001-82 Transferência 05/12/2023 NF 00001680 01/12/2023 1.500,00

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 7 50.622.698/0001-55 TED 05/12/2023 NF 00057 03/01/2024 16.557,59

AF 2.13 E M C Atividade Física Ltda - Parcela 7 50.451.128/0001-40 TED 05/12/2023 NF 00007 01/12/2023 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 7 40.791.229/0001-06 TED 05/12/2023 NF 522 01/12/2023 3.000,00

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 8 29.286.979/0001-98 TED 05/12/2023 NF 59 01/12/2023 17.425,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 8 29.286.979/0001-98 TED 05/12/2023 NF 60 01/11/2023 4.000,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 8 28.104.731/0001-04 TED 05/12/2023 NF 00000106 01/12/2023 7.500,00

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 8 50.733.330/0001-64 TED 05/12/2023 NF 00011 04/12/2023 1.900,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 8 35.201.313/0001-92 TED 05/12/2023 NF 00015 01/12/2023 5.000,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli- Parcela 7 19.479.704/0001-17 TED 05/12/2023 NF  00005272 01/12/2023 1.500,00

AF 3.1 a 3.7 Associação Latina de Desenvolvimento Novembro 2023 07.517.922/0001-10 Transferência 07/12/2023 GRF 07/12/2023 2.905,50

71.254,75

985.528,71

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

53



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.1  Gleissy Neiva dos Santos - Rescisão 167.426.067-97 TED 13/12/2023 Rescisão Contratual 30/11/2023 633,33

AF 2.1 Evelyn Pires Rodrigues - Rescisão 184.298.117-02 TED 13/12/2023 Rescisão Contratual 30/11/2023 850,00

AF 3.1 a 3.7 Associação Latina de Desenvolvimento DARF INSS 13 Salário 07.517.922/0001-10 Transferência 20/12/2023 DARF 20/12/2023 5.926,18

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina de Desenvolvimento DARF INSS 

Previdenciario e IRRF Novembro 2023
07.517.922/0001-10 Transferência 20/12/2023 DARF 20/12/2023 11.762,80

AF 3.3 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 20/12/2023
Contracheque 2º 

parcela 13º
20/12/2023 1.030,80

AF 3.1 a 3.7
Secretaria da Receita Federal do Brasil - DARF PIS Novembro 

2023
Impostos 20/12/2023 DARF 8301 22/12/2023 363,19

AF 3.2 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 20/12/2023
Contracheque 2º 

parcela 13º
30/11/2023 463,34

AF 3.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 20/12/2023
Contracheque 2º 

parcela 13º
20/12/2023 1.030,80

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 20/12/2023
Contracheque 2º 

parcela 13º
20/12/2023 1.030,80

AF 3.4 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 20/12/2023
Contracheque 2º 

parcela 13º
20/12/2023 1.030,80

AF 3.6 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 20/12/2023
Contracheque 2º 

parcela 13º
20/12/2023 1.249,71

AF 3.5 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 20/12/2023
Contracheque 2º 

parcela 13º
20/12/2023 1.030,80

AF 3.7 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 20/12/2023
Contracheque 2º 

parcela 13º
20/12/2023 1.372,25

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
29/12/2023 3.145,61

30.920,41

1.016.449,12

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

54



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferência 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
30/11/2023 750,00

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
30/11/2023 1.475,80

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
29/12/2023 3.145,61

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
29/12/2023 3.145,61

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
29/12/2023 3.145,61

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
29/12/2023 3.755,91

AF 2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
29/12/2023 3.145,61

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
29/12/2023 4.119,16

AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
29/12/2023 1.000,00

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
29/12/2023 1.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 29/12/2023
Contracheque 

Dezembro 2023
31/12/2023 750,00

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME- Parcela 9
18.324.158/0001-82 Transferência 04/01/2024 NF 00001703 02/01/2024 1.500,00

AF 3.1 a 3.7 Associação Latina de Desenvolvimento Dezembro 2023 07.517.922/0001-10 Transferência 04/01/2024 GRF 07/01/2024 3.099,19

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 8 50.622.698/0001-55 TED 04/01/2024 NF 00090 03/01/2024 16.557,59

46.590,09

1.063.039,21

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

55



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.13 E M C Atividade Física Ltda - Parcela 8 50.451.128/0001-40 TED 04/01/2024 NF 00008 03/01/2024 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 8 40.791.229/0001-06 TED 04/01/2024 NF 541 02/01/2024 3.000,00

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 9 29.286.979/0001-98 TED 04/01/2024 NF 64 03/01/2024 17.425,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 9 29.286.979/0001-98 TED 04/01/2024 NF 65 03/01/2024 4.000,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 9 28.104.731/0001-04 TED 04/01/2024 NF 00000108 02/01/2024 7.500,00

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 9 50.733.330/0001-64 TED 04/01/2024 NF 00012 02/01/2024 1.900,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 9 35.201.313/0001-92 TED 04/01/2024 NF 00017 02/01/2024 5.000,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 8 19.479.704/0001-17 TED 04/01/2024 NF  00005356 02/01/2024 1.500,00

AF 2.1 Werique Alves e Silva 148.165.687-27 TED 08/01/2024 433,33

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciário Dezembro 2023
07.517.922/0001-10 Transferência 18/01/2024 DARF 19/01/2024 11.824,58

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental  - 

DARF PIS
07.517.922/0001-10 Transferência 18/01/2024 DARF 25/01/2024 387,40

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/01/2024 3.149,21

AF 3.1 a 3.7 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferência 31/01/2024

Contracheque Janeiro 

2024 - Termo de 

Rescisão

31/12/2023 1.250,00

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/12/2023 1.477,18

66.096,70

1.129.135,91

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

56



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/01/2024 3.149,21

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/01/2024 3.149,21

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/01/2024 3.149,21

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/01/2024 3.761,41

AF 2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/01/2024 3.149,21

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/01/2024 4.124,62

AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/01/2024 1.000,00

AF 2.1 Werique Alves e Silva 148.165.687-27 TED 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/12/2023 1.000,00

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/01/2024 1.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 31/01/2024
Contracheque Janeiro 

2024
31/01/2024 750,00

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 10
18.324.158/0001-82 Transferência 05/02/2024 NF 00001728 01/02/2024 1.500,00

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 9 50.622.698/0001-55 TED 05/02/2024 NF 00113 01/02/2024 16.557,59

AF 2.13 E M C Atividade Física Ltda - Parcela 9 50.451.128/0001-40 TED 05/02/2024 NF 00009 01/02/2024 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 9 40.791.229/0001-06 TED 05/02/2024 NF 552 01/02/2024 3.000,00

52.540,46

1.181.676,37

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

57



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 10 29.286.979/0001-98 TED 05/02/2024 NF 68 02/02/2024 17.425,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 10 28.104.731/0001-04 TED 05/02/2024 NF 00000113 01/02/2024 7.500,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 10 29.286.979/0001-98 TED 05/02/2024 NF 69 02/02/2024 4.000,00

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 10 50.733.330/0001-64 TED 05/02/2024 NF 00013 01/02/2024 1.900,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 10 35.201.313/0001-92 TED 05/02/2024 NF 00019 01/02/2024 5.000,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 9 19.479.704/0001-17 TED 05/02/2024 NF 00005487 01/02/2024 1.500,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

FGTS Fevereiro 2024
07.517.922/0001-10 Transferência 06/02/2024 GRF 07/02/2024 2.324,40

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciario
07.517.922/0001-10 Transferência 19/02/2024 GRF 20/02/2024 12.023,00

AF 2.4 Luiz Phelipe C Wanzeller 190.508.707-16 Transferência 29/02/2024
Contracheque Fevereiro 

2024
29/02/2024 750,00

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 29/02/2024
Contracheque Janeiro 

2024
29/02/2024 3.160,21

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 29/02/2024
Contracheque Fevereiro 

2024
31/02/2023 1.477,18

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 29/02/2024
Contracheque Fevereiro 

2024
29/02/2024 3.160,25

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 29/02/2024
Contracheque Fevereiro 

2024
29/02/2024 3.160,25

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 29/02/2024
Contracheque Fevereiro 

2024
29/02/2024 3.160,25

66.540,54

1.248.216,91

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

58



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 29/02/2024
Contracheque Fevereiro 

2024
29/02/2024 3.772,45

AF 2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 29/02/2024
Contracheque Fevereiro 

2024
29/02/2024 3.160,25

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 29/02/2024
Contracheque Feveiro 

2024
29/02/2024 4.135,69

AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 29/02/2024
Contracheque Fevereiro 

2024
29/02/2024 933,34

AF 2.1 Werique Alves e Silva 148.165.687-27 TED 29/02/2024
Contracheque Fevererio 

2024
29/02/2024 1.000,00

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 29/02/2024
Contracheque Fevereiro 

2024
29/02/2024 1.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 29/02/2024
Contracheque Fevereiro 

2024
28/02/2024 750,00

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 11
18.324.158/0001-82 Transferência 05/03/2024 NF 00001748 01/03/2024 1.500,00

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 10 50.622.698/0001-55 TED 05/03/2024 NF 138 01/03/2024 16.557,59

AF 2.13 E M C Atividade Física Ltda - Parcela 10 50.451.128/0001-40 TED 05/03/2024 NF 10 01/03/2024 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 10 40.791.229/0001-06 TED 05/03/2024 NF 565 04/03/2024 3.000,00

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 11 29.286.979/0001-98 TED 05/03/2024 NF 72 05/03/2024 17.425,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 11 28.104.731/0001-04 TED 05/03/2024 NF 00000117 01/03/2024 7.500,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 11 29.286.979/0001-98 TED 05/03/2024 NF 71 05/03/2024 4.000,00

71.984,32

1.320.201,23

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

59



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 11 50.733.330/0001-64 TED 05/03/2024 NF 00014 01/03/2024 1.900,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 11 35.201.313/0001-92 TED 05/03/2024 NF 21 01/03/2024 5.000,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 10 19.479.704/0001-17 TED 05/03/2024 NF 0005569 01/03/2024 1.500,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

FGTS Março 2024
07.517.922/0001-10 Transferência 07/03/2024 GRF 29/02/2024 2.324,40

AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 15/03/2024 Rescisão Contratual 15/03/2024 1.100,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciario
07.517.922/0001-10 Transferência 18/03/2024 DARF 29/02/2024 11.945,72

AF 2.4 Luiz Phelipe C Wanzeller 190.508.707-16 Transferência 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 750,00

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 3.160,25

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 1.477,18

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 3.160,25

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 3.160,25

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 3.160,25

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 3.772,45

AF 2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 3.160,25

45.571,00

1.365.772,23

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

60



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 4.135,69

AF 2.1 Werique Alves e Silva 148.165.687-27 TED 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 1.000,00

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 1.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 27/03/2024
Contracheque Março 

2024
31/03/2024 750,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 12 28.104.731/0001-04 TED 01/04/2024 NF 00000119 01/04/2024 7.500,00

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 12
18.324.158/0001-82 Transferência 02/04/2024 NF 00001775 01/04/2024 1.500,00

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 11 50.622.698/0001-55 TED 02/04/2024 NF 164 01/04/2024 16.557,59

AF 2.13 E M C Atividade Física Ltda - Parcela 11 50.451.128/0001-40 TED 02/04/2024 NF 119 01/04/2024 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 11 40.791.229/0001-06 TED 02/04/2024 NF 570 01/04/2024 3.000,00

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 12 29.286.979/0001-98 TED 02/04/2024 NF 78 01/04/2024 17.425,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 12 29.286.979/0001-98 TED 02/04/2024 NF 77 01/04/2024 4.000,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 12 35.201.313/0001-92 TED 02/04/2024 NF 22 01/04/2024 5.000,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 11 19.479.704/0001-17 TED 02/04/2024 NF 0005579 01/04/2024 1.500,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

FGTS Março 2024
07.517.922/0001-10 Transferência 16/04/2024 GFD 08/04/2024 2.324,40

72.942,68

1.438.714,91

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

61



PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciario
07.517.922/0001-10 Transferência 17/04/2024 INSS 12/04/2024 11.945,72

AF 2.4 Luiz Phelipe C Wanzeller 190.508.707-16 Transferência 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 750,00

AF 2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.160,25

AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 1.477,18

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.160,25

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.160,25

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.160,25

AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.772,45

AF 2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.160,25

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 4.135,69

AF 2.1 Werique Alves e Silva 148.165.687-27 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 1.000,00

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 1.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 750,00

AM 2.1
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli 

ME - Parcela 13
18.324.158/0001-82 Transferência 02/05/2024 NF 00001794 02/05/2024 1.500,00

42.132,29

1.480.847,20

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS
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PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 12 50.622.698/0001-55 TED 02/05/2024 NF 183 02/05/2024 16.557,59

AF 2.13 E M C Atividade Física Ltda - Parcela 12 50.451.128/0001-40 TED 02/05/2024 NF 12 03/05/2024 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 12 40.791.229/0001-06 TED 02/05/2024 NF 591 02/05/2024 3.000,00

AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 13 29.286.979/0001-98 TED 02/05/2024 NF 83 02/05/2024 17.425,00

AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 13 28.104.731/0001-04 TED 02/05/2024 NF 00000121 02/05/2024 7.500,00

AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 13 29.286.979/0001-98 TED 02/05/2024 NF 82 02/05/2024 4.000,00

AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 13 50.733.330/0001-64 TED 02/05/2024 NF 00016 03/05/2024 1.900,00

AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 13 35.201.313/0001-92 TED 02/05/2024 NF 24 02/05/2024 5.000,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 12 19.479.704/0001-17 TED 02/05/2024 NF 0005675 02/05/2024 1.500,00

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 12 50.622.698/0001-55 TED 02/05/2024 NF 184 09/05/2024 16.557,59

AF 2.13 E M C Atividade Física Ltda - Parcela 13 50.451.128/0001-40 TED 10/05/2024 NF 13 09/05/2024 7.250,00

AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 13 40.791.229/0001-06 TED 10/05/2024 NF 595 09/05/2024 3.000,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

FGTS Abril 2024
07.517.922/0001-10 Transferência 15/05/2024 GFD 09/05/2024 2.324,40

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciario
07.517.922/0001-10 Transferência 15/05/2024 INSS 13/05/2024 11.925,72

105.190,30

1.586.037,50

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS
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PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 3.1 a 3.7 Caixa Economica Federal - FGTS Rescisório PIX 05/06/2024 GFD 07/06/2024 13.449,30

AF 2.4 Luiz Phelipe C Wanzeller 190.508.707-16 Transferência 06/06/2024 Rescisão Contratual 06/06/2024 925,00

AF 3.3 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferência 06/06/2024 Rescisão Contratual 06/06/2024 9.734,49

AF 3.2 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 06/06/2024 Rescisão Contratual 06/06/2024 4.408,61

AF 3.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 06/06/2024 Rescisão Contratual 06/06/2024 9.734,49

AF 3.4 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 06/06/2024 Rescisão Contratual 06/06/2024 9.734,49

AF 3.4 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 06/06/2024 Rescisão Contratual 06/06/2024 9.734,49

AF 3.5 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 06/06/2024 Rescisão Contratual 06/06/2024 9.734,49

AF 3.7 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 06/06/2024 Rescisão Contratual 06/06/2024 13.223,09

AF 2.1 Werique Alves e Silva 148.165.687-27 TED 06/06/2024 Rescisão Contratual 06/06/2024 1.416,67

AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 06/06/2024 Rescisão Contratual 06/06/2024 2.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 06/06/2024 Rescisão Contratual 06/06/2024 1.475,00

AF 3.6 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 10/06/2024 Rescisão Contratual 10/06/2024 11.877,42

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

FGTS Maio 2024 
07.517.922/0001-10 Transferência 14/06/2024 GFD 20/06/2024 540,20

97.987,74

1.684.025,24

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS
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PARCIAL   (   )

FINAL  ( x )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

Senalba Contribuiçõa Sindical
07.517.922/0001-10 Transferência 17/06/2024 Convenção 22/04/2024 200,00

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciario
07.517.922/0001-10 Transferência 18/06/2024 DARF 20/06/2024 1.505,64

AF 3.1 a 3.7
Associação Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - 

DARF INSS Previdenciario
07.517.922/0001-10 Transferência 18/06/2024 DARF 20/06/2024 16.259,50

17.965,14

1.701.990,38

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

 1 – NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II
2 – N.º SLI: 2102107

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL           

SUB-TOTAL................

12 - TOTAL................

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:
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